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0 D

:: 8 III

= X *

I

II

III

IV

Всего

1 Календарный учебный график

Курс

Сентябрь

2
6
-2

Октябрь

2
4
-3

0

Ноябрь Декабрь

2
6
-1

Январь

2
3
-2

9

Февраль

2
0
-2

6

Март

2
7
-2

Апрель

2
4
-3

0

Май Июнь

2
6
-2

Июль

2
4
-3

0

Август

I :: :: = = :: :: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = = = = = = = =

II :: :: = = :: :: 0 0 0 = = = = = = = =

III :: :: :: = = :: :: :: 8 8 8 8 8 = = = = = = = =

IV :: :: :: :: 0 8 8 X X X X = = D D D D III III * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Обозначения:    Самостоятельное изучение    Учебная практика    Подготовка к государственной итоговой аттестации

   Лабораторно-экзаменационная сессия    Производственная практика (по профилю специальности)    Государственная итоговая аттестация

   Каникулы    Производственная практика (преддипломная)    Неделя отсутствует

2 Сводные данные по бюджету времени

Курс

   

Самостоятельное 

изучение

   Лабораторно- 

экзаменационная 

сессия

Максимальная 

учебная 

нагрузка

Практики ГИА

Каникулы Всего
СтудентовУчебная практика

Производственная 

практика (по профилю 

специальности)

Производственная 

практика 

(преддипломная)

Подготовка Проведение

нед. нед.нед. нед. ауд.,ч. час. нед. нед. нед. нед. нед.

28 4 160 1054 10 10 52 

35 4 160 1273 3 10 52 

31 6 160 559 5 10 52 

8 4 160 1110 1 2 4 4 2 2 27 

102 18 640 3996 14 7 4 4 2 32 183 
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